（様式１）
別記様式第３号

第　　　号
　　年　　月　　日

長野市長　宛

○○長　○○　○○

　　　　年度一般廃棄物の処理に関する通知書

○○年○○月○○日付け○○生環第○○号で回答を受けた件について、下記のとおり継続して処理しますので、通知します。

記
１　排出元自治体
(1) 自治体名
(2) 担当課及び担当者　　　　　　課
(3) 所在地　　　　　　　〒　　　－
長野県
(4) 連絡先　　　　　　　　　　－　　　－　　　　（内線　　　　）

２　処理期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

３　一般廃棄物の排出者、種類及び数量並びにその処分または再生の方法
	排出者
	種別
	住民　・　事業者

	事業者の場合、次の欄も記入

	名称

	住所

	連絡先

	種類

	数量

	処分または
再生の方法
	焼却処理　・　再資源化（具体的に　　　　　　）

４　処理する者
(1) 収集運搬する者
	収集運搬方法
	直営　・　委託　・　直接搬入　・　許可

	運搬車両の
運行頻度
	回／月

	直営以外の場合、次の欄も記入（一覧表でも可）

	名称
(法人の場合代表者名)

	住所

	一般廃棄物収集
運搬業の許可
(許可の場合記入)
	排出元管内の
市町村の許可
	有・無
	長野市の許可
	有・無

　(2) 処分または再生する者
	処分または再生
事業者区分
	委託（ながの環境エネルギーセンター・左記以外）・許可

	事業者名称
(法人の場合代表者名)

	事業者住所

	処分または再生
の場所の所在地

	埋立処分の場合、次の欄も記入

	埋立地の面積

	残余埋立容量

５　確認方法　　実地　・　完了書類等

６　その他
[bookmark: _GoBack]

この通知書は、処理する廃棄物の種類ごとに作成してください